
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1782 

Про збільшення розміру 

статутного капіталу 

комунального підприємства 

«Комунальне шляхово-експлуатаційне 

підприємство» Ужгородської міської ради 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

України Статуту комунального підприємства «Комунальне шляхово – 

експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради, відповідно до 

статтей 57, 78 Господарського кодексу, статей 26 і 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«Комунальне шляхово – експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської 

ради за рахунок грошового внеску Власника (Ужгородської міської ради) на 

18 722 922,32 гривень (вісімнадцять мільйонів сімсот двадцять дві тисячі 

дев’ятсот двадцять дві гривні 32 копійки) та за рахунок майнового внеску 

Власника (Ужгородської міської ради) на 3 753 607,27 гривень (три мільйона 

сімсот п’ятдесят три тисячі шістсот сім гривень 27 копійок) і затвердити його в 

розмірі  40 475 650,11гривень (сорок мільйонів чотириста сімдесят п’ять тисяч 

шістсот п’ятдесят гривень 11 копійок). 

2. Комунальному підприємству КП «Комунальне шляхово– експлуатаційне 

підприємство» Ужгородської міської ради у встановленому порядку 

забезпечити внесення змін до Статуту підприємства з врахуванням збільшення 

розміру статутного капіталу на суму коштів, передбачених у пункті 1 цього 

рішення, протягом 10 робочих днів з моменту оприлюднення даного рішення. 

Відповідальний: Лукач Олександр Олександрович, в.о. директора КП 

«Комунальне шляхово – експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської 

ради. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


